
京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程（江北段）淮安段淮阴段勘测定界项

目 JHYH-HA-KCDJ标段竞争性磋商公告

（招标编号：GXCZ-A1-23720063）

       
项目所在地区：江苏省,淮安市,清浦区

一、招标条件

    本京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程（江北段）淮安段淮阴段勘测定界项目已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 10万元，招标人为京杭运河淮

安段绿色现代航运综合整治工程领导小组办公室。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程是贯彻落实国家、部、省有关大运河

文化带建设的战略规划和要求，高标准高水平高品位推进大运河文化带建设的重要举措，也

是充分发挥京杭运河江苏段黄金水道综合效能、推进水运高质量发展的重要抓手，已列入交

通强国江苏方案十大样板之一。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)JHYH-HA-KCDJ;  

三、投标人资格要求

    (001JHYH-HA-KCDJ)的投标人资格能力要求：（1）响应人为国内独立企业法人，持有有

效的营业执照；

（2）响应人须具备测绘乙级及以上资质；

（3）响应人自 2018年 1月 1日以来（以合同签订时间为准）完成土地相关咨询项目；

（4）拟投入项目负责人需具备工程师及以上技术职称，并提供近 3个月响应人为其缴纳社

保的证明材料；自 2018年 1月 1日以来（以合同签订时间为准）担任过土地相关咨询项目

的项目负责人或技术负责人。

（5）本项目不接受联合体形式。

（6）拒绝下述响应人参加本次采购活动：

①与委托人存在利害关系可能影响磋商公正性的单位，不得参加磋商。单位负责人为同一人

或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段磋商。否则，相关响应均无效。



②在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的

响应人，不得参加磋商。

③磋商文件递交截止日之前，在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）

中被列入严重违法失信企业名单的响应人，不得参加磋商。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 28日 09时 00分到 2023年 05月 09日 17时 30分

获取方式：凡有意参加竞争性磋商者，请于 2023年 4月 28日～2023年 5月 9日上午 9：00

时至 11：30时，下午 13：30时至 17：30时（北京时间，下同）至国信国际工程咨询集团

股份有限公司（地址：南京市建邺区奥体大街 68号新城科技园国际研发总园 2栋 7层）或

添加代理 QQ：1361966186领取竞争性磋商文件（需携带持单位介绍信和经办人身份证等材

料的原件及复印件）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 11日 14时 30分

递交方式：淮安市港航事业发展中心 4楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 11日 14时 30分

开标地点：淮安市港航事业发展中心 4楼会议室

七、其他

    京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程（江北段）淮安段淮阴段勘测定界项目建设

资金已落实，国信国际工程咨询集团股份有限公司受委托人京杭运河淮安段绿色现代航运综

合整治工程领导小组办公室委托，本项目拟采用竞争性磋商，欢迎符合相关条件的响应人参

加。

1.项目概况

京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程是贯彻落实国家、部、省有关大运河文化带建设

的战略规划和要求，高标准高水平高品位推进大运河文化带建设的重要举措，也是充分发挥

京杭运河江苏段黄金水道综合效能、推进水运高质量发展的重要抓手，已列入交通强国江苏

方案十大样板之一。

京杭运河江苏段绿色现代航运综合整治工程淮安段工程位于京杭运河淮宿交界至淮扬交界，

全长 69.57km，主要建设内容包括护岸、生态提升、航道疏浚、锚地、桥梁提升和智慧运河



等工程。其中，护岸工程采用 HA0型、HB1型、HB2型等 9种护岸结构型式；生态提升工程

主要包括航道沿线绿化工程、1处节点生态修复工程、10处节点植被工程和 1处锚地提升工

程；航道疏浚工程主要为淮泗段和淮安船闸至淮扬交界段；锚地工程为新建淮安船闸下游停

泊锚地 1处，采用顺岸布置方式，全长 1955m；桥梁提升工程拆建桥梁 3座，新建桥梁 3座；

智慧运河工程主要依靠布设航道监控设施实时掌控该段京杭运河信息，共新建 3个航道监控

设施。

本项目涉及淮阴区马头镇、三树镇，共计 13个行政村，项目用地面积 35.790671 公顷。

2.磋商范围及内容

（1）本次磋商共设一个标段，即 JHYH-HA-KCDJ标段，主要工作内容为（包括但不限于）根

据项目淮阴区范围内红线、临时及永久用地实地调查核实用地范围内的行政界线、权属界线、

土地利用类型界线、基本农田界线、已批准的农用地转为建设用地的范围线。将其测绘或转

绘于工作底图上，同时对现状土地利用类型进行调查核实。开展内业工作，完成界标的测定，

测绘界址点的解析坐标；内业计算、编绘勘测定界图、面积量算；编制土地勘测定界技术报

告书。

（2）服务期

合同签订后 20日内提交成果文件（勘测定界技术报告书、勘测定界图）。实际工作期可能会

发生相应调整，响应人应服从委托人的统一工作安排。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为京杭运河淮安段绿色现代航运综合整治工程领导小组办公室监

察室。

九、联系方式

   招 标 人：京杭运河淮安段绿色现代航运综合整治工程领导小组办公室                         

   地    址：淮安市清江浦区漕运西路 96号                             

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：0517-83996810                              

   电子邮件：haghzxjhk@163.com                             

   招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

   地    址： 南京市建邺区奥体大街 68号新城科技园研发总部园 02幢 7层

   联 系 人： 李先生、胡先生



   电    话： 19102509302、025-8660

   电子邮件： 1361966186@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-04-28T15:28:03+0800


		2023-04-28T15:28:18+0800


		2023-04-28T15:28:29+0800


		2023-04-28T15:28:29+0800


		2023-04-28T15:28:29+0800


		2023-04-28T15:28:29+0800




